ПРИКАЗ
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9 № 288 от 10 декабря 2020г.
«о бесплатном питании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить набор продуктов, единовременно предоставляемый льготным категориям

обучающихся МКОУ Октябрьской СШ № 9 взамен обеспечения бесплатным горячим питанием

во время дистанционного обучения с 09.12.2020 по 10.12.2020 ученикам 9 Б класса.

Наименование Производитель Фасовка Цена Кол-во Сумма
Молоко ООО

«Кусбасконсервмолоко »
1 литр 70 рублей 2 140 рублей

Сахар ЗАО Ульяновский
сахарный завод

0,0914 гр 67 рублей 0,0914 6 рублей12
копеек

Итого 146,12 рубля

2. Пункт выдачи наборов продуктов будет организован в МКОУ Октябрьской СШ № 9 по
утвержденному графику с 11.12.2020 по 15.12.2020 года.

Директор МКОУ
Октябрьской СШ № 9 О.С. Белов